

Thai Lanna ApS
c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 73 02 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Thai Lanna ApS c/o Steen Christensen, Høyrups Alle 2, 1. tv. 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 30 73 02 59 |
| | Hjemsted: Gentofte |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Steen Christensen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og take-away.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.058.099 kr. mod 1.908.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -140.797 kr. mod -337.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af den hårde konkurrence på markedet. Aktivitetsniveauet har været positivt påvirket i 2019 og forventes i 2020 fortsat at udvikle sig positivt. Dette forhold sammenholdt med en række rationaliseringstiltag ventes at vende resultatet for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.058.099 | 1.908.566 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.184.502 | -2.309.089 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -38.946 | -42.082 |
| Driftsresultat | -165.349 | -442.605 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.419 | 15.212 |
| Andre finansielle indtægter | 102 | 1.096 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -21.548 | -5.490 |
| Resultat før skat | -178.376 | -431.787 |
| Skat af årets resultat | 37.579 | 93.925 |
| Årets resultat | -140.797 | -337.862 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -140.797 | -337.862 |
| Disponeret i alt | -140.797 | -337.862 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 77.982 | 116.928 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>77.982</u> | <u>116.928</u> |
| Andre tilgodehavender | 53.495 | 53.496 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>53.495</u> | <u>53.496</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>131.477</u> | <u>170.424</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 101.501 | 83.967 |
| Varebeholdninger i alt | <u>101.501</u> | <u>83.967</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 58.512 | 47.455 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 247.078 | 195.159 |
| Udskudte skatteaktiver | 180.813 | 143.234 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 25.000 |
| Andre tilgodehavender | 871 | 6.492 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 23.359 |
| Tilgodehavender i alt | <u>487.274</u> | <u>440.699</u> |
| Likvide beholdninger | <u>133.112</u> | <u>46.407</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>721.887</u> | <u>571.073</u> |
| Aktiver i alt | <u>853.364</u> | <u>741.497</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 502 | -158.701 |
| Egenkapital i alt | 125.502 | -33.701 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 237.868 | 235.205 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 17.923 | 35.410 |
| Anden gæld | 472.071 | 504.583 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 727.862 | 775.198 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 727.862 | 775.198 |
| | | |
| Passiver i alt | 853.364 | 741.497 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 179.161 | 304.161 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -337.862 | -337.862 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | -158.701 | -33.701 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -140.797 | -140.797 |
| Tilskud | 0 | 300.000 | 300.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>502</u> | <u>125.502</u> |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.136.262 | 2.261.649 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.652 | 20.615 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 27.588 | 26.825 |
| | <u>2.184.502</u> | <u>2.309.089</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 1.444.594 | 1.444.594 |
| Kostpris ultimo | <u>1.444.594</u> | <u>1.444.594</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -1.327.666 | -1.285.584 |
| Årets afskrivninger | -38.946 | -42.082 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-1.366.612</u> | <u>-1.327.666</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>77.982</u> | <u>116.928</u> |

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 56 måneder og en restleasingydelse på 137 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicha Holding ApS, CVR-nr. 33072562 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.